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1 ........................................................ 3 1 1 2 2 0 0 7
VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜNE

2 ........................................................ 4 T.C. KİMLİK NO. 4 5 2 2 9 2 3 3 1 1 2
İL - İLÇE

5 BAĞ - KUR NO.

1 Soyadı Y E M İ N L İ 6 Uyruğu T . C .

2 Adı D E M E T 7 Doğum T. 0 1 0 1 1 9 6 9

3 Baba Adı N E V Z A T 8 Medeni Hali Bekar X
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15 Faaliyet Kodu 16 Faaliyet Süresi (Yıl)

Z A R A R

17 Ticari Kazançlar . . , . . , 17

18 Zirai Kazançlar . . , . . , 18

19 Serbest Meslek Kazançları . . , . . , 19

20 Ücretler . 7 3 . 1 0 4 , 3 3 20

21 Gayrimenkul Sermaye İratları . . , . 1 1 . 7 0 0 , 0 0 21

22 Menkul Sermaye İratları . . , . 3 4 . 3 1 4 , 7 0 22

23 Diğer Kazanç ve İratlar . 9 3 . 2 0 0 , 0 0 23

24 TOPLAM (17+18+19+20+21+22+23) . . , . 2 1 2 . 3 1 9 , 0 3 24

25 ZARAR . . , 25

26 KAR . . , 26

27 . . , 27

28 . 3 . 0 0 0 , 0 0 28

29 . 2 1 . 2 3 1 , 9 0 29

30 . . , 30
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Mahsup Edilecek        Geçmiş 
Yıl Zararları Toplamı 

Şahıs ve Bireysel Emeklilik 
Sigorta Primleri

Eğitim ve Sağlık Tesislerine İlişkin 
Bağış ve Yardımlar 

TABLO - 2

TABLO - 1

İkametgah 
Adresi
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31 . . , 31

32 . . , 32

33 Sponsorluk Harcamaları . . , 33

34 AR-GE İndirimi (GVK'ya göre) . . , 34

35 AR-GE İndirimi (5746 sayılı Kanuna göre) . . , 35

36 Diğer Bağış ve İndirimler . . , 36

37 . 2 4 . 2 3 1 , 9 0 37

38 Mahsup Sonrası Kalan Tutar (26-37) . 1 8 8 . 0 8 7 , 1 3 38

39 5746 sayılı Kanuna Göre Gelecek Yıla Devreden AR-GE İndirimi . . , 39

40 Vergiye Tabi Gelir ( Matrah ) . 1 8 8 . 0 8 7 , 1 3 40

41 Hesaplanan Gelir Vergisi . 6 0 . 4 7 8 , 5 0 41

42 Yabancı Ülkelerde Ödenen Vergiler . . , 42

43 Kesinti Yoluyla Ödenen Vergiler(*) . 2 4 0 3 3 9 3 43

44 Geçici Vergiler . . , 44

45 . . , 45

46 Mahsup Edilecek Vergiler Toplamı (42 + 43 + 44 + 45 ) . 2 4 0 3 3 9 3 46

47 Ödenmesi Gereken Gelir Vergisi (41 - 46) . 3 6 4 4 4 5 7 47

48 . . , 48

49 İadesi Gereken Gelir Vergisi (48 - 44) . . , 49

50 İadesi Gereken Geçici Vergi (48 - 49) . . , 50

51 Ödenmesi Gereken Damga Vergisi 2 5 , 4 0 51

Performans Verileri

52 Net Satışlar . . , . . ,

53 Satışların Maliyeti . . , . . ,

54 Faaliyet Giderleri . . , . . ,

55 Finansman Giderleri . . , . . ,

56 Amortisman Giderleri . . , 56

57 Yararlanılan Yatırım İndirimi . . 57

58 İndirilemeyen Yatırım İndirimi . . , 58

Mali Bilgiler

59 Aktif Toplamı . . , T.C. Kimlik No.

60 Ödenmiş Sermaye . . , (T.C. vatandaşı olmayan gerçek kişilerde Vergi Kimlik Numarası yazılacaktır.)

61 Maddi Duran Varlıklar . . ,

62 Mali Duran Varlıklar . . ,

68 Beyannamenin Hangi Sıfatla Verildiği

Mükellef Mirascı Kanuni Temsilci T.C. Kimlik No.

(T.C. vatandaşı olmayan gerçek kişilerde Vergi Kimlik Numarası yazılacaktır.)

T.C. Kimlik No.(***) 4 5 2 2 9 2 3 3 1 1 2 Adı Soyadı

(T.C. vatandaşı olmayan gerçek kişilerde Vergi Kimlik Numarası yazılacaktır.)

(*) Asgari Geçim İndirimi mahsup edilmeden önceki tutar yazılacaktır.
(**) Ücret geliri üzerinden hesaplanan vergi tutarını aşamayacaktır. Ücret gelirine isabet eden vergi tutarı ücret matrahının toplam matraha oranına göre hesaplanacaktır
(***) Bu alan, beyannamenin mirasçı veya kanuni temsilci sıfatıyla verilmesi halinde doldurulacaktır.

Asgari Geçim İndirimi (GVK 95.madde kapsamında ücret 
geliri beyan edenlerce doldurulacaktır.)(**)

Adı - Soyadı (***)
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65

64

İadesi Gereken Gelir Vergisi ve/veya Geçici Vergi (46-41) (Bu 
Tutar 43+44'ün Toplamını Geçemez.)

(Kr)( Türk Lirası)

( Türk Lirası)

VERGİ  BİLDİRİMİ
(Kr)( Türk Lirası) (Kr)

Finansman Giderleri

( Türk Lirası)

Amortisman Giderleri

(Kr)

Gider/İndirilecek Giderler

Gelir/Gayrisafi Hasılat

Mühür No.

3

Adı - Soyadı

0 9

  Beyanname ve Eklerini Tasdik Eden YMM'nin69

Tarih

( Mühür veya Kaşe)

İmza

5 02

D. Yeminli

2 0

,

66

,

67  Beyannameyi İmzalayan SM veya SMMM'nin

( Türk Lirası) (Kr)

DEMET YEMİNLİ

.

Gıda Bankacılığı Kapsamındaki Bağış ve 
Yardımlar
Kültür ve Sanat Faaliyetlerine İlişkin Bağış ve 
Yardımlar

Mahsup Edilecek İndirimler ve Geçmiş Yıl
Zararları Toplamı (27+28+29+30+31+32+33+34+35+36)

Bilanço Esasında Defter Tutan Mükelleflere İlişkin Performans 
Derecelendirme Bilgileri TABLO - 4

İşletme Hesabında Defter Tutanlar ile Serbest Meslek 
Erbabına İlişkin Performans  BilgileriTABLO - 5

İmza

TABLO - 3

İmza
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